
1960  01  Několik fotek z matematickofyzikální Alma mater a
okolí z let 1960  1965

1960  02  Fotky z MFF 1960  1965 poskytli

1960  03  rok 1960 1960  04  část dámské chmelové česací kompanie před prvním
ročníkem

1960  05  chmelová sedmička 1960  06  nepopsaný index

1960  07  už je to tady 1960  08  fotbalový team Zdeňka Malého na Hagiboru

Matfyzáci 1960  1965 1 / 15



1960  09  Hájek s Cihlářem na Albertově 1960  10  spolužák Balek

1960  11  taneční v Metru 1960  12  seznamovací večírek  pan asistent Borovanský

1960  13  seznamovací večírek 1960  14  seznamovací večírek  matfyzáci na parketu

1960  15  seznamovací večírek  Kynclův rytmus 1960  16  seznamovací večírek  matfyzáci za stolem

Matfyzáci 1960  1965 2 / 15



1960  17  seznamovací večírek  Frošová & Bartošek 1960  18  seznamovací večírek  neodolatelná Kynclova Mona
Lisa

1961  01  rok 1961 1961  02  jeden z kroužků se jde předběžně utopit před
zkouškou z matematické analýzy

1961  03  mladý babinec na lavičkách 1961  04  brigáda cihlová  na Žižkově, kde je tam TV věž

1961  05  brigáda chmelová 1961  06  brigáda bramborová

Matfyzáci 1960  1965 3 / 15



1961  07  brigáda Josefodolská 1 1961  08  brigáda Josefodolská 2

1961  09  brigáda Josefodolská  archeologické nálezy 1961  10  kolej  základní učební pomůcky

1961  11  kolej  využití učební pomůcky 1961  12  kolej  učební pomůcka zapůsobila

1961  13  kolej  nerušit  studujeme 1961  14  kolej  nerušit  studuji

Matfyzáci 1960  1965 4 / 15



1961  15  kolej  zátiší 1961  16  kolej  Just relax

1961  17  kolej  student Cihlář + X knih 1961  18  hromadné stravování na výletě

1961  19  Šeberák  buřtík, to je moje gusto .. 1961  20  odpočívající turisté

1962  01  rok 1962 1962  02  Kunratický hrádek  pohřeb českého krále

Matfyzáci 1960  1965 5 / 15



1962  03  Kunratický potok  pokus o zdolání 1962  04  Albeř  a velitel Radek Rejšek  nástup před závodem

1962  05  Albeř  lidová umělecká topořivost Jirky Havlína 1962  06  Albeř  svačina

1962  07  Albeř  pochoďák 1962  08  Albeř  Zvole  skupina mládenců u rybníka

1962  09  Albeř  Zvole  svačinové foto 1962  10  Albeř  Zvole  z tábora nezbylo nic

Matfyzáci 1960  1965 6 / 15



1962  11  Albeř  u nádraží v Kunžaku 1962  12  Albeř  čekání na úzkokolejnou lokálku

1962  13  Havlínův triptych  HUDBA 1962  14  Havlínův triptych  VÍNO

1962  15  Havlínův triptych  ŽENY 1962  16  geologická brigáda  hledání uranu na Slovensku

1962  17  brigáda Lenešice  krajina 1962  18  brigáda Lenešice  stroj pracuje, obsluha také

Matfyzáci 1960  1965 7 / 15



1962  19  brigáda Lenešice  Hájek přehazující pšenku 1962  20  brigáda Lenešice  Hájkovo nákladní Porsche

1962  21  brigáda Lenešice  svačina 1 1962  22  brigáda Lenešice  svačina 2

1962  23  brigáda Lenešice  dobrá voda 1962  24  brigáda Lenešice  foto pochodové dámské

1962  25  brigáda Lenešice  foto skupinové 1962  26  brigáda Lenešice  foto sportovní

Matfyzáci 1960  1965 8 / 15



1962  26  brigáda Lenešice  foto žánrové 1962  27  brigáda Lenešice  foto pohledného brigádníka

1962  28  brigáda Lenešice  foto Pane bože .. 1962  29  brigáda Lenešice  polovina Beatles  Dvořák + Mojžíš

1962  30  brigáda Lenečice  Čuda + Hartmanová 1962  31  brigáda Lenešice  Dvořákova gumovková hygiena

1962  32  brigáda Lenešice  foto oddechové 1962  33  slečna Viena s kupkou sena

Matfyzáci 1960  1965 9 / 15



1963  01  rok 1963 1963  02  právě nastal Nový rok na koleji

1963  03  Fučíkovka  Málková, Pretl, Žižková 1963  04  květen  Tichá Orlice

1963  05  výprava do Krčského lesa 1963  06  Šeberák  dámy dostaly chuť na špekáčky

1963  07  Šeberák  dámy vyplňují volný čas 1963  08  Slovensko  hledání uranu

Matfyzáci 1960  1965 10 / 15



1963  09  Slovensko  hledání uranu  trojice 1963  10  Slovensko  hledání uranu  skupinový oddech

1963  11  Slovensko  Dedinky 1 1963  12  Slovensko  Dedinky 2

1963  13  Slovensko  Kriváň 1963  14  Slovensko  Tatry  1

1963  15  Slovensko  Tatry  pětice dam 1963  16  Slovensko  Tatry  karban světem vládne

Matfyzáci 1960  1965 11 / 15



1963  17  Slovensko  Roháče 1963  18  víly baskeťačky na Albeři

1963  19  Josefodolská ochutnávka v podání Oliny Růžičkové 1963  20  NDR  filmař

1963  21  NDR  trojice 1963  22  zimní stanování

1964  01  rok 1964 1964  02  geologický průzkum  Kozlovský + 2

Matfyzáci 1960  1965 12 / 15



1964  03  jedna ze svateb 1964  04  Josefodol  našla jsem tu tolik krásných jahod ..

1964  05  Josefodol  proč tu jenom není vlek 1965  01  rok 1965

1965  02  a je tu konec 1965  03  promoce v Karolinu

1965  04  za 5 minut budou promovaní matematici 1 1965  05  za 5 minut budou promovaní matematici 2

Matfyzáci 1960  1965 13 / 15



1965  06  1 + 3 promovaní (pohlední) matematici 1965  07  konečně smír s Iljou Černým

1965  08  Renc a jeho bývalí chovanci 1965  09  mladí, fešní, hubení a vlasatí absolventi

1965  10  promovaní pedagogové 1965  11  svatí matfyzáci pochodují do světa

2  Někdy doživotní následky 3  Budovy MFF

Matfyzáci 1960  1965 14 / 15



3  MFF  1  Ke Karlovu 3 3  MFF  2  Ke Karlovu 5

3  MFF  3  Malá Strana 3  MFF  4  Karlín, Sokolovská

5  Výzva  fakulta Popis

Popis Popis

Matfyzáci 1960  1965 15 / 15


